[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2014г.         №_864
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «Городской округ Протвино»

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии со ст. ст. 16, 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Протвино, утвержденным решением Совета депутатов г.Протвино от 20.03.2006 №101/16, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Протвино», утвержденным решением Совета депутатов г.Протвино от 30.09.2013 №427/67,
                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2015 год и на плановый период 2016 - 2017 годов (далее по тексту – проект бюджета г.Протвино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов) " 05 " ноября 2014г. в 16:00 в здании Администрации города, к.405.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  бюджета г.Протвино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов в составе:

	Председатель комиссии
	Заместитель главы Администрации – начальник управления здравоохранения и

социальной политики
	Козырин – Гаак А.В.

	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Администрации - начальник финансового управления Администрации г.Протвино
	Крысь Г.И.

	Члены комиссии:
	Начальник управления бухгалтерского и бюджетного учета, анализа и отчетности– главный бухгалтер Администрации г.Протвино
Заместитель начальника

управления образования и науки

Администрации г.Протвино

	Калинченко О.К.
Анисинкина Н.А.

	Заместитель начальника финансового управления Администрации г.Протвино

	Банифатова И.П.

	Начальник отдела по управлению имуществом Администрации г.Протвино

Начальник отдела экономики, промышленности и инвестиций Администрации г.Протвино
	Новикова О.С.

Бражникова М.И.

	Начальник отдела по землепользованию и экологии Администрации г.Протвино
Начальник общего отдела

Администрации г.Протвино
	Ляпунова Е.В.
Зубрицкая Е.А.

	Консультант юридического отдела Администрации г.Протвино
	Гарина О.М.

	Главный специалист финансового управления Администрации г.Протвино
	Спиридонова Н.В.

3. Определить порядок ознакомления с проектом бюджета г.Протвино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов:

- место: финансовое управление Администрации г.Протвино, здание Администрации г.Протвино, к.320;

- дата и время: с "20" октября 2014г. по "31" октября 2014г. с 09:00 до 16:00.

4. Принимать вопросы и предложения по проекту бюджета г.Протвино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов по "28" октября 2014г. в финансовом управлении Администрации г.Протвино, здание Администрации г.Протвино, к.320.

5. Общему отделу:

5.1. Направить данное постановление в Совет депутатов г.Протвино, финансовое управление, членам комиссии.
5.2.  Направить данное постановление и основные материалы по проекту бюджета г.Протвино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов (проект решения и приложения по доходам, расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета) для опубликования в газету «Протвино сегодня».
6. Начальнику управления делами Администрации г.Протвино Телющенко В.И. разместить полный пакет материалов по проекту бюджета г.Протвино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов на городском Интернет-сайте в разделе «Финансы».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы Администрации - начальника финансового управления Крысь Г.И.
И.о. главы города, заместитель главы

Администрации -  начальник управления
здравоохранения и социальной защиты                                           А.В. Козырин – Гаак